
UCHWAŁA NR 105/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 83/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia                      
27 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4828P na odcinku Opatówek - 
Cienia Pierwsza w zakresie poszerzenia jezdni" 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm), art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  2017, poz. 2077) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 83/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 27 czerwca 2019 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej             

nr 4628P na odcinku Opatówek - Cienia Pierwsza w zakresie  poszerzenia jezdni". 

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania                  

pn: "Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P na odcinku Opatówek - Cienia Pierwsza                     

w zakresie  poszerzenia jezdni". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/mgr inż. Paweł Bąkowski 


